桐君阁发〔2016〕95 号              签发人：袁永红

关于下发桐君阁零售体系联合用药
推荐的通知（2016 年第 1 期）

各零售公司：

为打造桐君阁零售药房专业化形象，提升门店药学服务水

平，经股份公司研究决定，在零售体系推广按季节分病种的联

合用药推荐引导。现下发 2016 年第 1 期，请各零售公司在 3

月份内组织店长店员学习，不定期抽查相关知识点的应用，并

把该项工作纳入门店基础管理和日常管理中。

附件 1部分为药品组方。是按病种，结合我司目录，根据

病因病理梳理而成，门店在经营中可根据实际情况选择。要求

必须熟记相应搭配及用药原则。

附件 2部分为对应病种的病因及辩证。要求门店了解，在

提供用药咨询服务时增加自身底气及说服力。

特此通知，请遵照执行。

附件 1：联合用药推荐 2016 年第 1 期

附件 2：联合用药病因及辩证 2016 年第 1期

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 3 月 18 日

抄送：集团总经办商管科

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2016年 3月 18日印发

拟稿：冯娟                          核稿：冯娟